
 
 

 

GRADO EN LOGOPEDIA 
 

 

CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Nerea Lorca García nerea.lorcag@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º  Carmen Martínez Martínez carmen.martinezm1@um.es  

DELEGADO/A 2º  Laurena Christina Ndi Mangwa laurenachristina.ndim@um.es  

SUBDELEGADO/A 2º  Belén Múñoz Grau belen.munozg@um.es  

DELEGADO/A 3º  Fuensanta Montoro Belando fuensanta.montorob@um.es 

SUBDELEGADO/A 3º  Lucía Tabernero Martínez lucia.tabernerom@um.es 

DELEGADO/A 4º  Marina Rico Falcó marina.ricof@um.es  

SUBDELEGADO/A 4º  Diego Simba Lahuasi  
diego.simba@um.es 

 

 

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES 

Facultad Psicología 
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GRADO EN PSICOLOGÍA 

 
CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A  1º A  Isabel Amat Vicente isabel.amatv@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º A  Cristina Conesa Valverde cristina.conesav@um.es  

DELEGADO/A 1º B  Irene Madrigal Alarcón irene.madrigala@um.es 

SUBDELEGADO/A 1º B  Esperanza Carmen Lajara Dólera esperanzacarmen.lajarad@um.es 

DELEGADO/A 1º C  Francisco Javier Rodríguez Ortega franciscojavier.rodriguezo@um.es  

SUBDELEGADO/A 1º C  Ana Isabel Saura Martínez anaisabel.sauram@um.es  

DELEGADO/A 2º A  Tahra María Martínez Debbab tahramaria.martinezd@um.es  

SUBDELEGADO/A 2º A  Alodia López Sola alodia.lopezs@um.es 

DELEGADO/A 2º B  Víctor Rubio Teruel  victor.rubiot@um.es  

SUBDELEGADO/A 2º B Mª Carmen Valverde Vivancos mariacarmen.valverdev@um.es  

DELEGADO/A 3º A  Eva Garcés De los Fayos López eva.garcesf@um.es  

 

 

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES 

Facultad Psicología 
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GRADO EN PSICOLOGÍA 

 
CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

SUBDELEGADO/A 3º A Fuensanta del Toro Martínez fuensanta.delt@um.es  

DELEGADO/A 3º B  José María Moreno Gómez josemaria.morenog@um.es  

SUBDELEGADO/A 3º B  ----- ----- 

DELEGADO/A 4º A  Francisca Alcaraz Inglés francisca.alcaraz1@um.es  

SUBDELEGADO/A 4º A  Lucía García García lucia.garciag@um.es 

DELEGADO/A 4º B  Cristina Romero Carrión cristina.romeroc@um.es  

SUBDELEGADO/A 4º B  Saray Nicolás Fernández saray.nicolasf@um.es  

 
 

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES 

Facultad Psicología 
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MÁSTER EN PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA 

 

CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Estibaliz Hernández Villar estibaliz.hernandez@um.es  

SUBDELEGADO/A 1º  María Pagán Escribano maria.pagan@um.es  

DELEGADO/A 2º  José Ramón Bascuñana Pérez joseramon.bascunana@um.es  

SUBDELEGADO/A 2º  ---- ----- 

 

 

MÁSTER EN PSICOLOGÍA JURÍDICA Y FORENSE 

 

CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS DNI TELÉFONO E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Julio Imbernón de Álvaro 48737881 606628786 julio.imbernon@um.es  

SUBDELEGADO/A 1º  Inés González González 49170542S 622285573 ines.gonzalezg@um.es  

 

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES 

Facultad Psicología 
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MÁSTER EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL 
 

CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Arturo Cartagena González arturo.cartagena@um.es  

SUBDELEGADO/A 1º  Irene Melgares de Aguilar Marco irene.melgares@um.es  

DELEGADO/A 2º  ----- ------ 

SUBDELEGADO/A 2º  ------ ------ 

 

MÁSTER EN PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN 
 

CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A 1º  Gaspar Barrachina Izquierdo gaspar.barrachina@um.es  

SUBDELEGADO/A 1º  Rosario Martínez García rosario.martinez12@um.es  

DELEGADO/A 2º  María Parra Villazaca maria.parra2@um.es  

SUBDELEGADO/A 2º  Amudena Marín Ruiz almudena.marin2@um.es  

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES 

Facultad Psicología 

 

mailto:arturo.cartagena@um.es
mailto:irene.melgares@um.es
mailto:gaspar.barrachina@um.es
mailto:rosario.martinez12@um.es
mailto:maria.parra2@um.es
mailto:almudena.marin2@um.es


 

 

 

 

 

 
 
 

CENTRO 
 

CURSO 2019/20 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL 

DELEGADO/A FACULTAD Cristina Romero Carrión cristina.romeroc@um.es  

SUBDELEGADO/A 
FACULTAD 

Francisco Javier Rodríguez Ortega franciscojavier.rodriguezo@um.es  

 

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES 

Facultad Psicología 
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